PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMIRO BRAGA
Estado de Minas Gerais

Rua Joana Claudina, 329 – Centro – CEP: 36126-000

Telefax: (32) 3284-1750

CNPJ: 18.338.129/0001-70             e-mail: licitacao@belmirobraga.mg.gov.br

AVISO RECEBIMENTO DE PROPOSTA COMPLEMENTAR

Prefeitura Municipal de Belmiro Braga - Dispensa n° 053/2025. Aviso de recebimento de propostas

complementares. O Município de Belmiro Braga, na forma da lei, faz saber, que a partir das 09h00mim do dia

09/12/2025 até as 16h00mim do dia 11/12/2025, estará recebendo propostas complementares podendo ser

encaminhadas no endereço eletrônico: licitacao@belmirobraga.mg.gov.br ou entregue de forma presencial no setor

de Contratação para o seguinte objeto: AQUISIÇÃO DE CONJUNTOS DE DEFENSAS METÁLICAS SEMI

MALEÁVEIS DE 4 METROS DE EXTENSÃO, DESTINADAS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DE SEGURANÇA

VIÁRIA NAS ESTRADAS RECÉM-ASFALTADAS DO MUNICÍPIO, tipo Menor Preço por Item, conforme Termo de

referência. Belmiro Braga 05 de dezembro de 2025.

mailto:licitacao@belmirobraga.mg.gov.br
mailto:licitacao@belmirobraga.mg.gov.br